
高新区纪念堂建设项目结果公告

（招标编号：HNFD-2023-1211）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高新区纪念堂建设项目:

      中标人：河南八汇园林绿化工程有限公司 中标价格：340.66万元

二、其他：

   高新区纪念堂建设项目结果公告

一、项目基本情况：

1、项目名称：高新区纪念堂建设项目  

2、项目编号：HNFD-2023-1211

3、采购方式：竞争性磋商

4、竞争性磋商公告发布日期：2023年 12月 11日

5、评审日期：2023年 12月 21日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目内容及要求：工程量清单范围内所有内容；

2、质量要求：合格

3、合同履行期限（工期）：65日历天

三、成交情况：

供应商名称：河南八汇园林绿化工程有限公司

中标（成交）金额：3406600元整

供应商地址：获嘉县黄堤镇政府院内 103号

法定代表人：李至杰

委托人：李至杰

联系方式：18338977275

四、评标委员会成员名单： 崔福云、范志敏、崔连献

五、招标代理服务费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律及委托代理协议计取，由中标人在领取成交通知书时一次性支

付。



收费金额：3.6万元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次结果公告同时在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》上发布。成交公

告期限为 1个工作日。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：新乡市关堤乡投资发展有限公司

地址 : 新乡市高新区关堤乡政府院内

联系人：李海军

联系方式： 18695930088 

2.采购代理机构信息

名称: 河南方得工程管理有限公司

地址:新乡市平原体育中心东馆一楼南侧

联系人: 乔华

联系方式:15037355512 

3、项目联系方式：

项目联系人：乔华     

联系方式：15037355512  

河南方得工程管理有限公司

2023年 12月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为高新区关堤乡人民政府国土规划建设办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市关堤乡投资发展有限公司                         



   地    址：新乡市高新区关堤乡政府院内                                

   联 系 人：李海军                             

   电    话：18695930088                                

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：河南方得工程管理有限公司

   地    址： 新乡市平原体育中心东馆一楼南侧

   联 系 人： 乔华

   电    话： 17613065909

   电子邮件： //

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T15:06:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T15:08:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T15:08:49+0800
	BJ
	ePolicy




